5280 [=4291] in oppido S. Germani in S. Restitutae SMET. In aed. Leonardi Mascioli CAF. Affixa parieti domus privatae sitae loco qui dicitur S. Restitutae GATT. Olim intus templum S. Restitutae, modo intus atrium Nicolai Masciola prope id templum MASC.

L · PRVSINIO · L · F · PATRI
VIBVLLIAE · C · F · MATRI
L · PRVSINIO · L · F · FRATRI
PRVSINIAE · L · F · SORORI
5 M · PRVSINIVS · L · F · ET · C · PRVSINIVS
L · F · FECERVNT

Smet. ed. 140, 15 qui vidit (inde Waelseapple ms. f. 74; Ligorius Neap. l. 35 p. 205; Panvinius Vat. 6036 f. 69'; Grut. 738, 6); Cafaro p. 114; Gattola p. 740 n. 34; I. B. Federicus p. 110; Masciola p. 19.

5281 [=4292] Casini in ecclesia cathedrali rep. 10 Mai. 1799 sub altari S. Crucifixi.

D · M
PYTHIADI
p) ARNACES
d) M

Masciola ms. (inde Guarini XIX p. 50) duobus exemplis.

3 (ARNACES Masc. I, ARNACIS Masc. II.

5282 litteris antiquis. Ad oppidum S. Eliae prope hortos suburbanos Lannii in loco q. d. Pecorile in aedibus rusticis Iohannis d' Agostino.

heic est situs q) VEINCTIVS · GAIVS · PROTYMVS
ameiceis sub) MA · QVM · LAVDE · PROBQVS
quoius ing) ENIVM · DECLARAT · PIETATIS · ALVM
gaius quetno) TIVS · VALGVS · PATRONVS } NVS

Recognovi. Repperit Marcus Lanni, qui edidit apud Cirellium vol. 3 p. 56 (emendare conatus est Carm. Mancini Poliorama pittoresco a. XIX p. 206) et in libro Sant' Elia sul Rapido (1873) p. 103 et apud Fiorellium Not. degli scavi 1878 p. 191, misit praeterea Gabr. Iannelio, qui principium ed. in actis Casertanis 1870 Mai. 2.

Litterarum c et g forma non multum differt (sic c et g), sed ut distinguantur.

C. Quinctius Valgus vir aetatis Ciceroniana notus est ex titulis aliis tribus Aeclanensi vol. IX n. 1140 et Pompeianis supra n. 844 et 850, ubi vide. De carmine haec adnotavit Buecheler: 'Difficile est decernere, cum tum parvum carmen sit tamque mutilum, utrum iustos versus habuerit an consarcinatis poetae dictionibus in speciem versuum exeat. nam 2 summā cum laude probatus et 3 declarat pietatis alumnus clausulae videntur hexametrorum. at 1 non potuit esse nisi Saturnius versus heic est situs Quinctius - Gaius Protymus (qualis est ille domi danunt Herculei - maxsumē mēreto et in Corfiniensi lapide modo inventus pes pros ecuf incubat - casnar oisa aetate). Saturniosque numeros aperte exhibet initium versus 3 quoius ingenium declarat, etsi altera pars pietatis alumnus, si ita pronuntiata est, ab solita genitivorum mensura abhorret. itaque versus 2 supplementum non audeo mutare quod litterarum numero bene congruit cum 3, licet versiculus sic fiat magis tolerabilis bonets vireis summa — qum laudē probatus. — Pietatis sive cum ingenium sive cum alumnus coniungitur, durissimum est, nec tamen credibile in sequente versu nomen periisse, ex quo illud aptum fuerit. eius v. exitus vel Saturniis vel hexametris convenit, totus non differt a prosa.'